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1. Jõelähtme MKK hoolekogu uue vallavolikogu esindaja tutvustamine ja hoolekogu 

koosseisu kinnitamine Jõelähtme Vallavalitsuse poolt 

 

Seoses Jõelähtme MKK hoolekogu vallavolikogu esindaja Ranele Raudsoo elukoha muutusega  

oli vaja hoolekogusse valida uus vallavolikogu esindaja. 

Jõelähtme MKK hoolekogu koosseis on kinnitatud 31.10.2024 vallavalitsuse poolt järgnevalt: 

Jõelähtme Vallavolikogu uus esindaja on Kaili Raamat. 

Lastevanemate esindajad samad, kes olid kinnitatud hoolekogu koosseisu juba eelmisel 

õppeaastal: Signy Villems, Gajane Loginova, Agnes Saarist ja Liis Proos 

Koolitöötajate esindajad: Ann Kase, Kristiina Are ja Pirjo Madiberg 

Hoolekogu esimees on Gajane Loginova. 



 

 

2. Kokkuvõte kooli vastuvõetud ja väljaarvatud õpilastest, õpilaste arv 

 

 1. sept. -1. nov. muusikaosakonna põhikooli vastu võetud 35 õpilast (sealhulgas 

vabaõppesse 2 täiskasvanut) 

 1. sept. – 1. nov. muusikaosakonna eelkooli vastu võetud 11 õpilast 

 1. sept.- 1. nov. muusikaosakonnast kustutatud 14 õpilast 

 1. sept. -1. nov. kunstiosakonda vastu võetud 14 õpilast ( neist 13 eelkooli ja 1 kunsti 

vabaõppesse) 

 1. sept. -1. nov. kunstiosakonnast kustutatud 12 õpilast 

 Õpilaste arv koolis 1. nov. seisuga - 203 

 Õpilaste arv muusikaosakonnas – 158 (neist eelkoolis 11 õpilast) 

 Õpilaste arv kunstiosakonnas – 63  

 Muusikat ja kunsti õpib 18 õpilast 

 Õpetajaid töötab Jõelähtme MKK-s 34. Lisaks sekretär ja 3 koristajat. 

Kogu personal – 38 töötajat 

 

3. Ülevaade 2024/2025 õppeaasta I poolaasta sündmustest 

 

3.1 Kokkuvõte I veerandil toimunud sündmustest 

 

T 03. sept. Kooli avaaktus Loo kooli aulas 

T 10. sept.  Muusikaosakonna I klassi lastevanemate koosolek Kostiveres 

K 11. sept. Muusikaosakonna I klassi lastevanemate koosolek Lool 

N 12. sept.  Muusikaosakonna I klassi lastevanemate koosolek Neemes 

T 01. okt.  Muusikapäeva ühiskontsert koos Aruküla Huvialakeskusega Kostivere mõisas 

R 04. okt.  Jõelähtme valla tänuüritus õpetajatele ja kultuuritöötajatele RO-s Estonia 

N 10. okt. Kunstiosakonna IV ja V PK skulptuurinäitusel „Kujuline“ Verissage kunstigaleriis 

E 14. okt. Kunstiosakonna Kostivere filiaali V PK Eesti lastekunstikoolide lõputööde näitusel 

  Kullo Lastegaleriis 

R 25. okt. Kunstiosakonna õppereis Helsingisse – kunstinäituste külastamine muuseumides  

  Ateneum, Ham ja Kiasma. 

 

Gajane Loginova ettepanek: võiks osaleda sellistel väljasõitudel ka muusikaosakond, võiksid näiteks 

külastada Arvo Pärdi keskust Laulasmaal. 

 

 

3.2 I poolaasta sündmused nov. -dets. 

 

November Heliredelite arvestused 

E 04. nov.  Hingedepäeva kontserdid Kostiveres 

N 07. nov. Filmimuusika kontsert Neemes 



N 14. nov.  Filmimuusika kontsert (kõik filiaalid) Loo kooli aulas 

R 22. nov.  Esinemine motohooaja lõpetamisel Loo kooli aatriumis 

P 24. nov. Eesti Muusikakoolide Liidu tunnustusüritus EMTA saalis 

T 26. nov. Kontsert Kostivere lasteaias (Kostivere filiaali õpilased) 

K 27. nov. Kontsert Loo lasteaias (Loo filiaali õpilased) 

K 04. dets. Õp. Kaisa õpilaste jõulukontsert Kostivere mõisa saalis 

N 05. dets. Õp. Evelin Samuel-Randvere lauluõpilaste kontsert Loo Kultuurikeskuse B-saalis 

R 06. dets. Ansambel Loopill jõulukontsert  Lool muusikakooli saalis 

L 07. dets. Jõulukontsert Viimsi Püha Jaakobi kirikus kell 12.00 

T 10. dets. Kostivere filiaali jõulukontsert Kostivere mõisa saalis 

K 11. dets. Õp. Mailise ja Herle õpilaste jõulukontsert Loo kooli aulas 

N 12. dets. Neeme filiaali jõulukontsert Neeme Rahvamaja saalis 

R 13. dets. Õp. T. Muddi, õp. Julia ja õp. Svjatoslavi õpilaste jõulukontsert Loo kooli aulas 

E 16. dets. Kandleõpilaste jõulukontsert Kostivere mõisas 

T 17. dets.  Õp. Irina ja õp. Meelise õpilaste jõulukontsert Loo Kultuurikeskuses 

K 18. dets. Õp. Hanna, õp. Tiina Välja ja õp. Jelizaveta õpilaste jõulukontsert 

  Loo Kultuurikeskuse A-saalis 

N 19. dets. Õppenõukogu 

R 20. dets.  Õpetajate jõulupidu 

 

 

4. Tunniplaani koostamise probleemidest Kostivere filiaalis  

 

Õppeaasta alguses kehtestasime koolis ühtse tunniplaani (igas filiaalis erinev). Lool ja Neemes see 

probleeme esile ei toonud, kuid Kostiveres küll. Rahulolematusest juhtkonnaga rääkima ei tuldud, vaid 

saadeti koostöös lastevanematega allkirjastatud kiri kooli juhtkonnale ning ka Jõelähtme 

Vallavalitsusele. Kirjas sooviti vahetundide kaotamist. Põhjenduseks toodi, et päev läheb liiga pikaks 

nii õpilastel kui õpetajatel ja bussiliiklus on hõre. Kirjale oli alla kirjutanud lapsevanem Siiri Erm-

Nairismägi ja osa meie kooli õpetajaid. Lisaks olid kirja all ka 11 lapsevanema nimed koos e-mailidega. 

3. okt. toimus kooli juhtkonna, Kostivere filiaali õpetajate ning vallavalitsuse esindaja Carmen 

Viherpuuga koosolek, kus arutasime tekkinud olukorrale lahenduse leidmist. Koosoleku tulemusena 

muutsime rühmatundide plaani. Lühendasime üht vahetundi, mille tagajärjel algavad hilisemad tunnid 

5 min varem. Samuti andsime õiguse individuaaltundide õpetajatel alustada tunde varem võrreldes 

rühmatundidega, sealjuures nõudes tundide vahel olevaid 5 min vahetunde ja 1 kord päevas 10 min 

vahetundi söömiseks. 

Ka meie kooli kodukorras ja põhimääruses on sees punktid, kus on kirjas, et tunniplaanis on ette nähtud 

vähemalt 5 min vahetunnid. Selle info saatsime Kostivere filiaali õpetajatele ja lastevanematele.  

Hoolekogu Kostivere filiaali esindaja Agnes Saarist seisukoht: Kostivere filiaali lapsevanemad ei ole 

endiselt vahetundidega tunniplaanis rahul. Esindajat häirib, et juhtkond pole lastevanematele maininud, 

et tööinspektsioon on koolile seoses vahetundidega ettekirjutuse teinud. Juhtkonna ja lastevanemate 

vaheline suhtlus ei ole tema arust hea. Samuti ei leidnud Kostivere filiaali esindaja teiste muusikakoolide 

kodulehtedelt, et toimuksid vahetunnid. Kuid see on direktor Tiina Muddi sõnul iga kooli enda otsustada 

ja tegelikult on ka palju koole, kus vahetunnid toimivad.  



Kostivere lapsevanemad on kindlalt vastu vahetundidele ja on näha, et murekoht esineb ainult Kostivere 

filiaalis, sest nii Lool kui Neemes kõik toimib. 

 

Juhtkonna vastus: Õpetajad on tööinspektsiooni teemast ammu teadlikud, see käis õppenõukogust läbi 

juba aasta tagasi. Selle info oleksid võinud õpetajad edastada lastevanematele ise. 

Kooli seisukohalt on tähtis anda õpilasele tundi 45 min. Kui me ei tee vahetunde, ei saa me garanteerida 

lapsele 45 min tundi. Samuti me läheksime vastuollu oma töökorraldusega, õpetajad ei saa täita seda, 

mida juhtkond nendelt ootab. Toodi välja ka transpordi mure, mis on tegelikult arusaadav, aga need 

vahetunnid ei mõjuta transpordiliiklust. Kella 16.20-ks, kui väljub Kostiverest viimane koolibuss, ei saa 

IV -VII  klassi õpilaste tunnid kuidagi läbi, isegi kui neid vahetunde seal tundide vahel ei ole. 

Lastevanemate transpordi koormus jääb ikkagi alles. 

Kokkuvõtteks, kui Kostivere filiaali lapsevanemad soovivad, et neile vahetundide vajalikkust veel 

põhjendatakse, on võimalus teha koosolek.  

 

 

5. 2025 aasta eelarvest 

Nagu kõigile on teada, siis valitseb hetkel majanduskriis ja seega on ka valdade ja linnade seisud 

viletsad. Nii ka Jõelähtme vallas. 2025 eelarve, nagu oli ka 2024. aasta oma, on koostatud 

konservatiivsuse printsiipi arvestades.  

 

 Personalikulud: 689 573 eur (summa võib veel muutuda, kuna eelarve on täiendamisel) 

 Majanduskulud: 65 000 eur (summa võib veel muutuda, kuna eelarve on täiendamisel) 

Liis Proos ettepanek: Riiklikust huvihariduse toetusest võiks ka taotleda vahendeid mingi laagri või 

meistrikursuse läbiviimiseks. Toetust on võimalik saada veel 2025 aastal, 2026 kaovad toetusrahad. 

 

6. Plaanid II poolaastaks 

 

L. 11. jaanuar kl 19.00 Teatrikülastus ooper „Carmen“ MO V 

– VII kl 

Rahvusooper Estonia 

L. 1. veebruar Allegro festival MUBA 

R. 14. veebruar Klaveripäev Neeme rahvamaja 

L. 8. märts kl 12.00 Teatrikülastus muusikal „Buratino“ 

MO I – IV kl 

Rahvusooper Estonia 

L. 15. märts Loode-Eesti regiooni kandlekonkurss    Kostivere mõis 

N. 20. märts kl 18.00 I klassi õpilaste kontsert Loo kooli aula 

R. 11. aprill Kooli 15. sünnipäeva tähistamine Loo kooli aula 

R. 25. aprill kl 18.00 VII klassi õpilaste kontsert  



E. 28. aprill kl 18.00 IV klassi õpilaste kontsert vol 1  

K. 30. aprill kl 18.00 IV klassi õpilaste kontsert vol 2  

L. 17. mai VII kl eksam Kostivere mõis 

13. – 14. juuni Kunstiosakonna laager? Neeme 

 

 

7. Jõelähtme MKK arengukava punktide muudatused 

 

Arengusuund 2 „Õpet toetavate tingimuste parandamine“  

Tegevused: 

 Loo filiaalis uutesse ruumidesse kolimine – enne oli planeeritud 2026 aastasse 

Nüüd on tabelisse märgitud 2026, 2027 ja 2028 aastad, kuna täpselt ei ole teada, millal 

saab kooli juurdeehitus valmis. 

 Neeme filiaali ruumid uude kogukonnamajja – enne oli planeeritud see 2026 aastaks, 

aga nüüd parandatud 2028 aastaks. 

Kristiina Are ettepanek: ideaalseks paigaks Neemes oleks vana lasteaia maja, mis sobiks ideaalselt 

muusikakooli ruumideks. See pole küll valla maja, on nüüd müügis, vald võiks selle peale mõelda.  

 

 

8. Muud jooksvad teemad, küsimused ja arutelud 

 

 II poolaastast läheb meie koolis 3 õpetajat (2 klaveri- ja viiuliõpetaja) lapsepuhkusele ja 

sellega seoses on vaja neile leida asendajad. Kuna kõigil neil on täiskoormus, siis  

on seda päris keeruline lahendada. 

 Kasutusele on võetud uus tarkvara Padlet (vajalik kooli õppetöö korraldamiseks) 

Selle tarkvara kaudu saavad õpetajad näit. registreerida õpilasi kontsertidele või 

arvestustele jne. 

 Probleem oli Kostivere uue kunstiklassi (Kostivere Noortekeskuses) kraanikausside ja 

nende kappidega. Valla ametnik hakkas asjaga tegelema alles septembri alguses ja selle 

tõttu asi venis. Lõpuks olid ka veel tarneraskused ja kapid koos kraanikaussidega 

jõudsid kohale alles 18. nov. 

 Sai tutvustatud kooli uut arengukava, mida direktor Tiina Muddi läheb kaitsma 

neljapäeva 28.11.2024 

 Koolil tuleb 15. sünnipäev (üritus 11. aprillil), mille korraldamine on päris suur töö 

Ettepanek: kaasata kooli sünnipäeva korraldamisse ka hoolekogu liikmed. 

Arutelu teemad: 

- Hoolekogu koosolek mitu korda aastas? 

- Info jõudmine lastevanemateni 

- Sõpruskool 



- Solfedžo tööraamatu eest tasumine 

Hoolekogu seisukoht: eelnevalt on kool teinud koosolekuid 2x õppeaastas, kuid seaduse järgi peaksid 

need lapsevanem Agnes Saaristi sõnul olema vähemalt kord kvartalis (3x aastas).  

Ann Kase: Seoses hoolekogu koosseisu muutusega on jäänud info, mis toimis eelmises hoolekogu 

koosseisus, jagamata. Enne koosoleku toimumist saadavad hoolekogu lastevanemate esindajad 

erinevates filiaalides välja teistele lastevanematele teate koosoleku toimumise kohta, et nad saaksid 

esitada küsimusi ja avaldada arvamust. Küsimustiku vormi eraldi tegema ei hakka, kõik toimub vabas 

vormis. Kõik info käib läbi Stuudiumi. 

Ettepanek Kostivere filiaalist: Jõelähtme MKK-l võiks olla sõpruskool kas kodu- või välismaal. 

Kuskile kaugemale võiksid ööbimisega reisid olla. 

Osa lapsevanemaid ei saa aru, mille alusel peavad nad kinni maksma kooli solfedžo tööraamatu. Kuna 

tegu on kohaliku omavalitsuse kooliga, siis peaks selleks olema mingi määrus, käskkiri või otsus, kus 

on see välja toodud. Esimese klassi lastevanematele oli see ebameeldivaks üllatuseks. Volikogu 

esindaja Kaili Raamatu ettepanekul tuleks solfedžo tööraamatute summa panna kooli eelarve 

taotlusesse. Kui vald selle rahuldab, siis lapsevanemad maksma ei pea, kuid kui vald ei rahulda, siis 

tuleb sellest kindlasti lapsevanemaid eelnevalt teavitada. Juhtkond on ka sellest lapsevanemaid 

eelnevalt informeerinud, kuid selle aasta I klasside koosolekul võis see oluline info lihtsalt ununeda. 

Kiitus ka Kostivere lastevanemate poolt koolile: 7. juunil toimunud Jõelähtme kiriku kontsert oli 

väga ilus ja lastevanematele meeldis. Samuti oli tore üritus õppeaasta lõpus toimunud Lahtiste uste 

päevad, kus lapsed said tutvuda erinevate pillidega, eriti meeldis kitarr. 

Ettepanek: lasteaia lapsed võiksid kevadel tulla tutvuma ka muusikakooli ruumidega.  

 

Järgmine koosolek toimub 18. veebruar 2025 kell 18.30 

 

 

 

 

Koosoleku juhataja       Protokollija 

Gajane Loginova        Egne Põld  

 


